
 
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO 

E SOCIOECONÔMICAS – ESAG 

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG 
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001 

Florianópolis SC  Fone (48) 3221 8200 – www.esag.udesc.br 

 
 

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 080, de 1º/10/2015 
 
 

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E 
SOCIOECONÔMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC, 
no uso de suas atribuições,  
 
R E S O L V E: 
 

 
Art. 1º - HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos à Escola Superior de Propaganda e 

Marketing – ESPM, conforme Edital ESPM nº 017/2015 para o Centro de Ciências 
da Administração e Socioeconômicas – ESAG. 

 

NOME MATRÍCULA CURSO 

Alice Lima de Oliveira 1041521204 Administração Noturno 

Érika Kampfert 10414213021 Administração Vespertino 

Lucas Truffi Barci 10414212049 Administração Vespertino 

Luiza Ulysséa Santos 1041421213 Administração Vespertino 

Maira Martins Perito 1041711235 Administração Pública 

Marta de Freitas 10414114031 Administração Vespertino 

Tiago Kuhnen da Silva 1041421242 Administração Vespertino 

Victor Sarkis da Costa 1041521236 Administração Noturno 

 
Art. 2º - Informar a comunidade Esaguiana os Acadêmicos agraciados, de acordo com o 

Edital ESPM nº 017/2015, para mobilidade acadêmica no segundo semestre de 
2015, na ESPM. 

 

NOME MATRÍCULA CURSO 

Alice Lima de Oliveira 1041521204 Administração Noturno 

Lucas Truffi Barci 10414212049 Administração Vespertino 

Luiza Ulysséa Santos 1041421213 Administração Vespertino 

Tiago Kuhnen da Silva 1041421242 Administração Vespertino 

Victor Sarkis da Costa 1041521236 Administração Noturno 

 
 

Florianópolis, 1º de outubro de 2015. 
 

 


